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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 Вкупно
Хидро 325 228 178 157 150 174 174 170 181 236 247 242 219 208 275 279 274 283 315 316 331 301 343 338 5944
Термо 442 438 439 433 424 424 423 424 424 422 419 417 412 424 430 427 413 418 423 429 434 454 460 455 10308
Обновливи извори 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 3 4 3 7 6 6 5 5 3 1 46
Вкупно производство 768 666 617 590 574 599 597 594 605 658 666 659 632 634 708 710 691 707 744 751 770 760 805 794 16299
Директни потрошувачи 114 113 114 114 115 111 107 105 106 112 106 108 108 110 108 110 112 114 110 112 110 113 119 114 2665
Дистрибуција 852 744 674 640 642 660 679 714 779 820 822 804 768 750 853 838 783 814 899 898 870 842 929 885 18959
Влез во ЕЕС 426 483 516 528 548 523 557 663 682 540 507 472 467 483 527 534 514 544 557 581 520 510 504 504 12690
Излез од ЕЕС 211 276 330 350 351 336 353 422 386 249 227 202 208 242 256 279 295 307 273 303 293 297 241 281 6968
Вкупен конзум 983 873 803 768 771 785 800 834 900 949 946 929 892 875 979 965 911 945 1027 1028 998 973 1068 1017 22019
Загуби 18 16 14 14 14 14 14 15 16 17 17 17 16 16 18 17 16 17 18 19 18 18 19 18 396
Нето конзум 965 857 788 754 757 771 786 819 884 932 929 912 876 860 961 948 894 928 1009 1010 980 955 1049 999 21623

           Во табелата се внесени податоци од диспечерскиот извештај
           Вредностите во табелата се изразени во MWh
           Дистрибуција се добива како разлика на вкупниот конзум (намален за загубите во пренос) и преземањето на Директни потрошувачи


